
1® Česká Lípa

•nemocnice
S citem a rozumem

Objednávka č.: 099-E22/13202
Datum: 26.01.2022

Dodavatel Kontakt ---- 1
Název:
IČO:
DIČ:
Ulice:
Město:
PSČ:

Ptáček - velkoobchod, a.s.
25501143
CZ25501143
U Velké ceny 413/4
Brno
62300

Jméno:
Tel:
Email:

Fakturační/dodací adresa Kontakt
Název:
IČO:
DIČ:

Ulice:
Město:
PSČ:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. 
27283518
CZ27283518
Purkyňova 1849
Česká Lípa
470 01

Jméno:
Tel:
Mobil:
Email:

Položka Předmět objednávky / Popis práce Množstv Cena bez DPH Celkem

ambulace POKO a HTO
dle nabídky Č.N6052200097

1 konvektor Korado KORALINE LD EXCLUSIVE 100/30/26 dub
LDX100302 6Y10-1

cena bez DPH celkem: 52 787,80 KČ

"Prosím napište číslo objednávky uvedené v hlavičce do vaší faktury. Zašlete zpět ve dvou vyhotoveních.
Žadatel: Schvalující:



2/1/22, 7:56 AM Potvrzení prod, dokladu Ptáček

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
Strana 1

Číslo: J6052201538

dodavatel
Ptáček - velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 413/4 
Kohoutovice 
623 00 Brno
Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 25501143
DIČ : CZ25501143
Vaše objednávka 
číslo 099-E22/13202

odběratel
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Purkyňova 1849 
470 77 Česká Lípa

IČO : 27283518 
DIČ : CZ27283518

Zakázka:

Způsob dodávky : Osobní odběr zákazníkem

Kód zboží Množství MJ

datum vystavení:

Požadované datum 
expedice

Katalogová 
DPH % cena

31.01.22

31.01.22

Cena po
slevě/MJ Částka

LDX1003026Y10-1 Konvektor Korado KORALINE LD EXCLUSIVE 100/30/26 dub
180020253100021280 #

Rekapitulace DPH 
Identifikátor
DPH DPH %

0 0 
21 21

Celkem

Celkem Kč
Částka DPH
Celkem Kč včetně DPH

52 787,80 
11 085,44 
63 873,24

Částka na 
řádku
-0,24 

52 787,80
52 787,56

Základ DPH
-0,24 

52 787,80
52 787,56

Částka DPH
0,00

11 085,44
11 085,44

Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stornování nebo vrácení není možné!

Strana 2

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Číslo : J6052201538

Barevný odstín dodávaných obkladů a dlažeb se může lišit od vystavených vzorků.
Dodací, platební, sankční i záruční podmínky pro odběratele - podnikatele se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy 
a Reklamačním řádem. V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.
Záruční, dodací a další podmínky pro odběratele - spotřebitele jsou upraveny v Reklamačním řádu a obchodních podmínkách dostupných na 
https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad. Objednáním zboží odběratel potvrzuje, že se s reklamačním řádem seznámil a že s ním souhlasí. 
Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na webové 
adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju.
Palety nejsou součástí ceny, pokud není v Nabídce či Potvrzení objednávky uvedeno jinak. Prodávající je oprávněn vyúčtovat vratné obaly dle reálného 
množství předaného kupujícímu. Palety je kupující oprávněn vrátit do 60 dní od převzetí od prodávajícího, v takovém případě prodávající vystaví na palety 
dobropis ve 100 % prodejní ceny. Prodávající není povinen přijmout zpět palety poškozené natolik, že je omezena jejich další použitelnost a bezpečnost. 
Míru poškození vyhodnocuje prodávající.

Vystavil :
Telefon :
Mobil :
E-mail : ................. — .
Fax :

1/2

https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad
https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju

